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Szanowni Państwo, 

z przyjemnością prezentujemy najnowszy numer czasopisma Acta Elbingensia wydawanego staraniem 

Akademii Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych. Dołożyliśmy wszelkich starań, by nowa odsłona 

wydawanego od ponad 30 lat czasopisma spełniała najbardziej aktualne wymogi stawiane publikacjom 

tego typu. Oprócz nowej szaty graficznej zadbaliśmy o wdrożenie właściwych procedur, których celem jest 

zapewnienie wysokiej jakości merytorycznej prezentowanych treści. Wierzymy, że dzięki zaangażowaniu 

całego Zespołu Redakcyjnego, Rady Naukowej i odpowiednio dobranych recenzentów sprostamy 

najbardziej rygorystycznym wymaganiom.  

Jednym z głównych celów działalności Acta Elbingensia jest wspieranie rozwoju naukowego regionu 

i włączenie jego przedstawicieli w ogólnoświatową  dyskusję, wymianę wiedzy i idei. Liczymy, że realizacja 

tych celów sprzyjać będzie integracji i budowaniu współpracy ponadregionalnej, która włączy nasz region 

do silnej międzynarodowej wspólnoty naukowej. Dlatego dziś zapraszamy Państwa do współpracy – 

autorów, recenzentów i redaktorów.  

Acta Elbingensia preferuje artykuły naukowe z dziedziny nauk medycznych i nauk o zdrowiu, których 

autorami są nie tylko naukowcy, ale też ambitni studenci i doświadczeni klinicyści pochodzący nie tylko z 

regionu, ale również z różnych ośrodków akademickich i klinicznych kraju i świata.  



 
 

Czasopismo ukazuje się na zakończenie każdego roku. Wersją pierwotną czasopisma jest wersja cyfrowa. 

Artykuły publikowane są bez zwłoki w trybie wolnego dostępu, a koszty związane z ich publikacją uczelnia 

ponosi ze środków własnych. Właścicielem i wydawcą czasopisma jest Akademia Medycznych 

i Społecznych Nauk Stosowanych. 

System składania prac dostępny jest z poziomu strony internetowej czasopisma: https://actaelbingensia.pl 

 

 

 

 

Z poważaniem 

Redaktor Naczelna Acta Elbingensia 

dr hab. n. med. Beata Januszko-Giergielewicz, prof. uczelni 
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